FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MALHADA DOS BOIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Malhada dos Bois, torna público, para

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e

mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de PEIXE E ARROZ, para atender as Famílias carentes assistidas

pelo FMAS – Fundo Municipal de Assistência Social de Malhada dos Bois durante a

Semana Santa.

DATA E HORA: A Reunião Será Realizada No Dia 10/04/2017- às 09:00 horas da

manhã.

LOCAL: Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitação, Localizada na sede

da Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois.

TIPO: Menor por item

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: 000 – Tesouro –programa

trabalho: benefícios eventuais 3390.32 - material, bem ou serviços para distribuição

gratuita.

BASE LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Complementar

n° 123, de 14 de Dezembro de 2006 e da Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de

1990 (Código de Defesa do Consumidor) a Lei 10.520 que institui a modalidade de

Pregão e demais disposições legais aplicáveis e previstas no presente Edital e seus

Anexos.

PARECER JURÍDICO: 07/2017

RETIRADA DO EDITAL: O Edital e Anexos, deverão ser obtidos gratuitamente,

junto a Comissão Permanente de Licitação CPL, no endereço: Sala de Reunião da

Comissão Permanente de Licitação, Localizada na sede da Prefeitura Municipal de

Malhada dos  Bois, Rua do Comércio ,170 ou no SITE: www.malhadadosbois.se.gov.br

VALOR CONTRATAÇÃO: 69.650,00 (sessenta e nove mil seiscentos e cinquenta

reais).

Municipal de Malhada dos Bois /Se, 28 de MARÇO de 2017.

AUGUSTO AGUIAR MOURA
Pregoeiro/Municipal

http://www.malhadadosbois.se.gov.br/